Contribuinte nº 166.200.0046-
1 (conf.av.02). Consta no site da Prefeitura de São Paulo/SP débitos inscritos na Dívida Ativa no valor de R$ 5.1
60,68 e débitos de IPTU para o exercício atual no valor de R$ 2.173,85 (08/01/2025). 

Avaliação deste lote: R$ 461.000,00 (quatrocentos e sessenta e um mil reais) para junho de 2025, que será atualiz
ado até a data da alienação conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP. 

LOTE 02: MATRÍCULA Nº 82.245 DO 11º CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE 
SÃO PAULO/SP - IMÓVEL: Prédio situado a Rua Carlos de Queiroz, nº 45, antiga Rua Jose de Alencar, antes

[...]

ÇÕES S.A - FALIDO.

Contribuinte nº 088.160.0018-
1. Consta no site da Prefeitura de São Paulo/SP débitos inscritos na Dívida Ativa no valor de R$ 17.126,13 e débi
tos de IPTU para o exercício atual no valor de R$ 14.449,08 (08/01/2025). 

Avaliação deste lote: R$ 1.567.000,00 (um milhão quinhentos e sessenta e sete mil reais) para junho de 2025, que
 será atualizado até a data da alienação conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP.

LOTE 03: MATRÍCULA Nº 165.762 DO 11º CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA D
E SÃO PAULO/SP - IMÓVEL: Terreno situado a Rua Raimunda Franklin de Melo, antiga Rua 41, lote nº 6 da

[...]

Contribuinte nº 165.307.0008-
1 (conf.av.02). Consta no site da Prefeitura de São Paulo/SP débitos inscritos na Dívida Ativa no valor de R$ 13.
036,64 e débitos de IPTU para o exercício atual no valor de R$ 2.518,80 (08/01/2025). 

Avaliação deste lote: R$ 460.000,00 (quatrocentos e sessenta mil reais) para junho de 2025, que será atualizado at
é a data da alienação conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP.

LOTE 04: MATRÍCULA Nº 165.763 DO 11º CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA D
E SÃO PAULO/SP - IMÓVEL: Terreno situado à Rua Jose Joaquim Gonçalves, antiga Avenida 2, lote nº 50 da

[...]

Contribuinte nº 165.307.0017-
9 (conf.av.02). Consta no site da Prefeitura de São Paulo/SP débitos inscritos na Dívida Ativa no valor de R$ 8.0
91,34 e débitos de IPTU para o exercício atual no valor de R$ 1.563,17 (08/01/2025). 

Avaliação deste lote: R$ 780.000,00 (setecentos e oitenta mil reais) para junho de 2025, que será atualizado até a 
data da alienação conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP.

LOTE 05: MATRÍCULA Nº 266.578 DO 11º CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA D
E SÃO PAULO/SP - IMÓVEL: APARTAMENTO DUPLEX nº 141 localizado no 14º e 15º andares do EDIFI